
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/285/2022 

RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/254/18 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla kadry 

kierowniczej, ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy  

oraz doradcy zawodowego, obowiązujących w szkole dla której Gmina Stare Bogaczowice  

jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późń. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późń. zm.) Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/254/18 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla kadry kierowniczej, 

ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy oraz doradcy zawodowego, 

obowiązujących w szkole dla której Gmina Stare Bogaczowice jest organem prowadzącym § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin (pensum) dla nauczycieli w szkole,  

dla której organem prowadzącym jest Gmina Stare Bogaczowice: 

1) pedagoga - 22 godziny; 

2) pedagoga specjalnego - 22 godziny; 

3) psychologa - 22 godziny; 

4) logopedy - 22 godziny; 

5) doradcy zawodowego - 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy Stare Bogaczowice: 

Aneta Rajca 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2022 r.

Poz. 4443


		2022-09-19T07:06:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




